Modifica dell’articolo 8 dello statuto sociale relativamente 
alle modalità di convocazione dell’assemblea, approvazione del nuovo 
statuto sociale; 

2. Emissione di prestito obbligazionario convertibile, dedicato 
alla Gepafin S.p.a., pari ad  €  1.500.012,00 (unmilionecinquecentomila-
dodicivirgolazerozero), nel rapporto di cambio di 1 a 18, ovvero di 1 
azione della società dal valore nominale di  €  5,16 (cinquevirgolasedici) 
per ogni  €  92,88 (novantaduevirgolaottantotto) di prestito obbligazionario 
eventualmente convertito; 

3. Aumento del capitale sociale ai sensi dell’art. 2420 -bis  del 
Codice civile, da  €  1.122.300,00 (unmilionecentoventiduemilatrecen-
tovirgolazerozero) a  €  1.205.634,00 (unmilioneduecentocinquemila-
seicentotrentaquattrovirgolazerozero), per complessivi  €  83.334,00 
(ottantatremilatrecentotrentaquattrovirgolazerozero) nominali con 
sovrapprezzo pari ad  €  1.416.678,00 (unmilionequattrocentosedicimi-
laseicentosettantottovirgolazerozero). 

S.M. Angeli, 26 ottobre 2009 

Il presidente: 
   Cipolla Flavia Tacconi 

CANESSA CANTIERI - S.p.a.

[...]

Vicenza S.c.p.a., in Vicenza, via Btg. Framarin n. 18, ed occorrendo, 
in seconda convocazione, per il giorno mercoledì 25 novembre 2009, 
stessi ora e luogo, per trattare il seguente 

Ordine del giorno:  
 1. Proposta di aumento di capitale sociale a pagamento da 

€  42.690.210,80 (quarantaduemilioni seicentonovantamiladuecentodieci 
e centesimi ottanta) fino ad un massimo di  €  44.397.818,20 (quaran-
taquattromilionitrecentonovantasettemilaottocentodiciotto e centesimi 
venti), con emissione di massime n. 397.118 azioni ordinarie, del valore 
nominale di  €  4,30 cadauna, con sovraprezzo di  €  46,70, da offrire in

[...]

2009 ha dichiarato l’ammortamento del libretto di risparmio al por-
tatore n. 643-095990/55 emesso dalla Banca, Cassa di Risparmio di 
Lucca Pisa Livorno S.p.a., Finale di Montecatini Terme, convenzional-
mente intestato a «Ombri Romeo» con saldo appartenente di  €  1.748,27 
(millesettecentoquarantotto/27). 

Opposizione giorni 90 (novanta). 

Ombri Sonia 

TC-09ABC7281   (A pagamento).

TRIBUNALE DI PISTOIA 

Ammortamento di polizze di pegno  

Il Tribunale di Pistoia con decreto del 24 settembre 2009 ha dichia-
rato l’inefficacia delle seguenti polizze di pegno:

[...]

Ammortamento libretto di risparmio  

Il presidente del Tribunale di Pistoia con decreto del 30 settem-
bre 2009 ha dichiarato l’inefficacia del libretto di risparmio al porta-
tore n. 800292 intestato a «Plaka Valentina» con un saldo apparente di 
 €  1.007,46 (millesette/46) rilasciato dalla Banca Monte dei Paschi di 
Siena S.p.a. Filiale di Quarrata. 

Opposizione giorni 90. 

Valentina Plaka 

TC-09ABC7293   (A pagamento).

TRIBUNALE DI LUCCA 

AMMORTAMENTO ASSEGNO  

R.R. n. 1281/09. Il Presidente del Tribunale di Lucca, letto il

[...]

1736, con provve-
dimento emesso in data 23 giugno 2009, ha dichiarato l’ammortamento 
dell’assegno bancario n. 7901585483 della Banca UniCredit Banca di 
Roma emesso in data 11 marzo 2009 da Sorriso Santa a favore della 
ditta Torti S.r.l., per l’importo di  €  10.500,00 (diecimilacinquecento/00) 
disponendo l’esecutività del citato decreto trascorsi giorni 30 dalla 
pubblicazione nella  Gazzetta Ufficiale  della Repubblica in assenza di 
opposizione. 

Avezzano, 15 ottobre 2009 

p. Monte dei Paschi
Il titolare:     Pierluigi Lucci